
Koniecpol

Zarz ądzenie Nr 170/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 16 listopada 2021 roku

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej w celu przeprowadzenia spisu zużytego
wyposażenia w Urzędzie Miasta i Gminy Koniecpol oraz sprzętu elektronicznego w tym

telefonów komórkowych i przekazania go do utylizacji

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 roku (tekst

jednolity Dz. U. z2021 r. póz. 1372 zpó źn.zm.) oraz Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta i Gminy Koniecpol (Zarządzenie 174/2019 zdnia 19.12.2019r.)rozdział IV
§ 2 punkt 19 zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję komisj ę likwidacyjn ą w celu przeprowadzenia spisu zużytego wyposażenia oraz
sprzętu elektronicznego w tym telefonów komórkowych i przekazania go do utylizacji, w

skład komisji wchodzą następujące osoby:

l. Gwidon Jelouek - Przewodniczący Komisji

2. Sławomir Woźniak - Członek Komisji

3. Magdalena Szkutnik - Członek Komisji

§2.

Komisja kończy swoją prac ę z dniem protokolarnego przekazania sprzętu do utylizacji,

co powinno nastąpić nie później niż do dnia 23.12.2021 r.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


